Clave Gnica
establecimiento

TH2022-12-
02MAVBA00363902

TH2022-12-
06NAVBA00364109
TH2022-12-
05RAVBA00364036

TH2022-12-
06DAVBA00364084

TH2022-12-
06NAVBA00364132

TH2022-12-
07IAVBA00364265
TH2022-12-
06RAVBA00364170

TH2022-12-
16LAVBA00365020

TH2022-12-
19GAVBA00365115

TH2022-12-
19UAVBA00365113

TH2022-12-
19RAVBA00365189

TH2022-12-
20RAVBA00365249

TH2022-12-
23CAVBA00365394
TH2022-12-
29AVBA00365577

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Cafeterfa o fondas

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro
Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Rosticerias

Rosticerias

Ministper

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Consultorios

Nombre
LAS ORIGINALES
MARQUESITAS

Cafeteria un
rinconcito

COSTURAS ISABEL

LLANTERA
FILADELFIA

YUSTAV SMITH

ECOCLIN
TALLER DE COSTURA
ANDREA

abarrotes santa cruz

HERMANOS RIOS
ROSTICERIAS

HERMANOS RIOS
ROSTICERIAS

"LOS PERRITOS 2"

Minimarket Alex

"LLANTERA AVANTE
TLAHUAC"
FUNDACION BEST,
A.C

Calle(local)

TAMAYO MARIN

Cerrada de Jerusalen

PRIVADA 20 DE
NOVIEMBRE

CALZADA REFORMA
AGRARIA

Nueve

AV. DE LA TURBA

HABANA

santa cruz

CERRADA DE
MELCHOR OCAMPO

ALCESTIS

AV. FRANCISCO |
MADERO

AV HIDALGO

Avenida Tlahuac

AVENIDA TLAHUAC

Num Num Ce Dy

No3 Santa Cecilia Tidhuac
San Franci

" an Francisco Tihuse
Thaltenco

1 10 San Andrés Tishuac

MZ 162 LOTE 1326 San José Tishuac

Mz, 53 1t. 352 Santa Cecilia Tishuac

Mz, 141 1T 15 Miguel Hidalgo Tishuac

3 A La Habana Tishuac

sin local1 Las Arboledas Tishuac

- OLVIARDESANTA .

MARIA
Agricol

Mz 26 17238 ericota Tlshuac
Metropolitana
PUEBLO DE SAN

N 6642 FRANCISCO Tishuac
TLALTENCO

MZ 13 20 San Mateo Tishuac
La Conchit

6504 2 tonchita Tidhuac
Zapotitlan
SAN FRANCISCO

6485 Tidhuac

TLALTENCO

cP

13010

13400

13099

13020

13010

13200

13050

13219

13546

13280

13400

13040

13360

13400

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Nombre completo

JESUS OMAR

Rebeca

ISABEL

GUADALUPE

Maria Guadalupe

WENCESLAO

LEONOR ANDREA

MODESTO

DIEGO CELESTINO

LUZ CLARA

BARUCH ENRIQUE

MARTHA

IGNACIA

MARGARITA

Apellido Paterno

ZAMUDIO

Mendez

LARA

RODRIGUEZ

Sanchez

ARIAS

BARRON

SALAZAR

FIGUEROA

BAUTISTA

BARRON

HERRERA

MACIAS

MARTINEZ

Apellido Materno Razon social
SANCHEZ

Gonzalez

RAMIREZ

RODRIGUEZ

Escobedo

ACUNA

GODINEZ

ROJAS

PENA

RIOS

GARCIA

VICTORIA

ESQUIVEL

GALINDO AC

FUNDACION BEST,

Fecha de apertura

01/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

19/12/2022

20/12/2022

22/12/2022

29/12/2022

Capacidad de aforo

b

No. verifi



